

**Café Vivaldi ApS**

**Rosengade 6, st.**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 41133317**

**Årsrapport**

**22. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 28. juni 2021

---

Marco Adam Salli  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Café Vivaldi ApS  
Rosengade 6, st.  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 41133317  
Regnskabsperiode: 22. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Marco Salli

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed med underholdning og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet den 22. januar 2020. Første regnskabsår løber fra stiftelsesdatoen til 31. december 2020.

Selskabet overtog aktiviteterne fra den tidligere drevne café med virkning fra 1. juli 2020. Årets resultat vedrører således 6 måneders drift. Periodens resultat blev et overskud på 212 TDKK. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 252 TDKK

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK
	<b>Perioden 22. januar - 31. december</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.342.821</b>
1	Personaleomkostninger	-1.048.156
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-8.715
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>285.950</b>
2	Finansielle indtægter	3.101
	Finansielle omkostninger	-15.277
	<b>Resultat før skat</b>	<b>273.774</b>
3	Skat af årets resultat	-61.689
	<b>Årets resultat</b>	<b>212.085</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	212.085
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>212.085</b>
4	Særlige poster	

Note	<b>Balance</b>	2020 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.665
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>129.665</b>
	Deposita	165.958
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>165.958</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>295.623</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	45.732
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>45.732</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.333
	Andre tilgodehavender	39.102
	Periodeafgrænsningsposter	37.789
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>192.223</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>434.821</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>672.776</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>968.399</b>



Note	<b>Balance</b>	2020 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	212.085
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>252.085</b>
	Hensættelser til udskudt skat	20.276
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>20.276</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.667
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.413
	Anden gæld	585.958
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>696.038</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>696.038</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>968.399</b>
5	Eventualforpligtelser	
6	Kontraktlige forpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 22. januar - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	212	212
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>212</b>	<b>252</b>

2020

**Noter**

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	1.012.643
Andre omkostninger til social sikring	23.968
Øvrige personaleomkostninger	11.545
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.048.156</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede.

**2 Finansielle indtægter**

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	3.101
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>3.101</b>

**3 Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	41.413
Regulering af udskudt skat	20.276
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>61.689</b>

**4 Særlige poster**

Under andre driftsindtægter er indregnet tilgodehavende kompensation under Covid-19 hjælpepakkerne på 28 TDKK.

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Marco Salli Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**6 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 338 TDKK. Kontrakten har en opsigelsesperiode på indtil 6 måneder.

**Noter**

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
